

### 三、报价一览表及明细表

#### 3.1、报价一览表

致：海口市滨海小学

根据你方采购项目 采购教学多媒体设备（项目名称）询价通知书，经研究询价通知书，我方同意响应询价通知书，愿意承担询价通知书中所要求的所有工作，所递交的响应函的响应报价以下表为准：

响应报价表

响应报价（元）	(大写)：柒拾叁万贰仟玖佰元整 (小写)：732900.00
供货期	合同签订后 10 天内完成所有工作。
交货地点	用户指定地点。

供应商：海南源创网络科技有限公司 (盖单位章)

法定代表人或授权代表：王外 (签字)

二〇一九年十一月二十六日



### 3.2、报价明细表

序号	货物名称	品牌型号	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	交互书写屏	鸿合 HD-I8690E	21	台	32430.00	681030.00
2	壁挂展台	鸿合 HZ-G7	21	台	980.00	20580.00
3	组合推拉绿板	智启 ZQ4013	21	套	1490.00	31290.00
响应报价总计 (元)		(小写) : 732900.00 (大写) : 柒拾叁万贰仟玖佰元整				

注:

- (1) 此表为表样, 行数可自行添加, 但表式不变;
- (2) 相关安装调试费用、质保及人员培训、后续服务及其他所有费用由供应商自行计算填列;
- (3) 总价=单价\*数量, 数量由供应商自行计算并填表;
- (4) “响应报价明细表”中“响应报价总计”数应当等于“报价一览表”中“响应报价总计”数;
- (5) 所供货物(产品)为自制或自行设计生产, 品牌型号一栏可填“自制”或“自有生产”;
- (6) 附属设施类品牌型号一栏可不用填写。

供应商: 海南源创网络科技有限公司



法定代表人或授权代表:

*(Handwritten signature)*

(签字)

日期: 二〇一九年十一月二十六日



扫描全能王 创建